中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

关于教职工摄影比赛结果的通报

各二级学院工会、工会小组：
为丰富教职工业余生活，提高艺术修养和摄影水平，促进摄影爱好者之间的影艺交流，并为所有热爱摄影艺术的我校教职工搭建一座展示精神风貌和表现创意的平台。校工会于2021年12月举办了教职工摄影比赛，比赛取得了圆满成功，现将比赛结果予以通报。
特此通报。
附件：教职工摄影比赛结果

校  工  会
2022年1月6日

	教职工摄影比赛结果
（获得同一等次排名不分先后）

	序号
	作品名称
	作者
	获奖等次

	1
	田间课堂
	黄晓虹
	一等奖

	2
	甜
	陈永强
	一等奖

	3
	笑
	孙延一
	一等奖

	4
	奔跑吧！少年
	黄惠玲
	一等奖

	5
	勤俭“弄潮儿”
	肖英华
	一等奖

	6
	芳华
	刘素芳
	二等奖

	7
	硕果
	黄燕敏
	二等奖

	8
	护
	[bookmark: _GoBack]何  伟
	二等奖

	9
	收获的喜悦
	卢健强
	二等奖

	10
	幸福是奋斗出来的
	裴延丽
	二等奖

	11
	笑起来真好看
	何海地
	二等奖

	12
	不褪色的旧街
	向一辰
	二等奖

	13
	在希望的田野上
	吴德强
	二等奖

	14
	甜蔗
	吴丽莉
	二等奖

	15
	阳光下
	梁  爽
	二等奖

	16
	倾听圣狮乡音
	林丹彤
	三等奖

	17
	拖拉机
	黄冠龙
	三等奖

	18
	大尖山登高
	陈洁羽
	三等奖

	19
	协作
	唐梁子夜
	三等奖

	20
	夕阳下的芦苇
	胡晓华
	三等奖

	21
	美好中山
	郭彬彬
	三等奖

	22
	我想跳得更高
	董少葵
	三等奖

	23
	摄影的人儿
	刘双全
	三等奖

	24
	驶向乡村振兴的中国高铁
	陈  洁
	三等奖

	25
	兴国县新圩村插秧
	孟  琳
	三等奖

	26
	硕果
	古兴仰
	三等奖

	27
	飞跃新时代（黄圃舞狮）
	于  广
	三等奖

	28
	劳动的人
	冯瑞侠
	三等奖

	29
	岐江—晴空
	景虎鹏
	三等奖

	30
	冬日田园
	吴敏芝
	三等奖

	31
	灶
	吴  德
	三等奖

	32
	古炮楼
	黄  纯
	三等奖

	33
	与自然完美融合的土楼
	王正光
	三等奖